ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ САНДОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

п.Сандово
от 30.12.2013г.                                                                  №  103
Об  утверждении  плана
осуществления  внутреннего

муниципального  финансового

контроля муниципальных учреждений

Сандовского района на 2014 год
 В соответствии с порядком осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденного постановлением администрации Сандовского района №4/1 от 16.01.2014г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план осуществления  внутреннего муниципального  финансового контроля  муниципальных учреждений Сандовского района на 2014 году.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заведующий финансовым отделом:                                      Т.А.Кузнецова

Утвержден

Приказом №103 от 30.12.2013г.
Финансового отдела администрации
Сандовского района

Тверской области

ПЛАН

осуществления  внутреннего муниципального  финансового контроля муниципальных учреждений Сандовского района Тверской области на 2014 год
	№

п/п
	Объект контроля, в отношении которого планируется контрольное мероприятие
	Метод осуществления контрольного мероприятия

	Проверя-емый период (годы)
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1
	МБДОУ Большемалинский детский сад
	Камеральная проверка
	2013
	Май 2014
	Воробьева Л.П.

	2
	МБОУ Лукинская ООШ
	Камеральная проверка
	2013
	Июль 2014
	Тюканова Т.Н.

	3
	МБОУ Большемалинская СОШ
	Камеральная проверка
	2013
	Август 2014
	Воробьева Л.П.

	4
	МБОУ Старо-Сандовская ООШ
	Камеральная проверка
	2013
	Октябрь 2014
	Тюканова Т.Н.

	5
	МБДОУ Ладожский детский сад
	Камеральная проверка
	2013
	Ноябрь 2014
	Воробьева Л.П.